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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61627507F

2. Data e Regjistrimit 27/04/2016
3. Emri i Subjektit FLORESTER METALIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Nr.Pasurie 108/24, Zona 
Kadastrale 8517, Rruga Vath Turja 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë e pakicë të të gjitha materialeve të 

ndërtimit, llaç, beton, hekur, çimento, rërë dhe çdo material 
tjetër që përdoret për ndërtim. Ndërtim të impianteve dhe të 
stabilimenteve për prodhimin dhe furnizimin e lëndëve të 
para dhe të materialeve të ndërtimit të çdo lloji. Veprimtari 
në fushën e ndërtimit dhe rikonstruksionit të objekteve civile, 
turistike, shëndetsore, shoqërore, kulturore, tregtare, 
sportive, industriale, vepra kullimi, ujitje, rrugë, kanalizime, 
punime infrastrukture, asistencë dhe ekspertizë teknike, etj. 
Tregtim me shumicë e pakicë dhe montim konstruksione 
metalike, duralumini e materiale të gatshme si dyer, dritare, 
vetrata, grila duralumini,  etj. Prodhim, tregtim me shumicë e 
pakicë mallra të ndryshme industriale, ushqimore, 
konfeksione, bujqësore, drusore, mobileri, pajisje e makineri 
të ndryshme, etj. Transport brenda dhe jashtë vendit. 
Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit 
të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e 
shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit 
nr.9901, dt.14.04-08). 
Gjovana Sokolaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2022                Deri: 31/01/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Serdar CanHakliol
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GjovanaSokolaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLORESTER METALIK
E-Mail: gabigedial@gmail.com  
Telefon: 0693738177  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-667181-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926227-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.09.2016, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 08.09.2016, ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates date 
08.09.2016. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31AB157-E59B-44A9-96C0-39F58062DA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED0E178-02B4-4BFA-B8FA-6A6FD77B46C8
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eshte shtuar ortaku:            ("Serdar Can Hakliol")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gjovana Sokolaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Manjola Lika")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjovana Sokolaj")                      Nga data 
"08/09/2016             Ne daten "08/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Manjola Lika")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353553-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.968 Prot., datë 27.06.2017, lëshuar nga 
Shoqëria  Shoqeria Permbarimore “AFA-2010”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative ne kuotat e kapitalit qe zoteron debitori  Serdar Can 
Hakliol, ne shoqerine  “FLORESTER METALIK” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
L61627507F.  Te mos lejohet shitja e kuotave te kapitalit qe zoteron debitori Serdar Can 
Hakliol , ne shoqerine  “FLORESTER METALIK” sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409506-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873764-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9631F129-B86C-47F1-AF37-6040D493845F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B76F7A-72D0-4714-B1C2-9041BF459959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333F1F0E-2443-4938-B3CD-A72F888F3B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8461882E-F162-463F-9332-7E303CB48CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68142C4-50E6-47BF-9C4E-432D7EB17C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F9EE0B-FF9A-4E09-A6C1-CCA82AF409FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20A30F5-C1F9-44F5-B236-1C27EF9DF502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E83F6B-F519-4845-88E5-E0C4AD58172B
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30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274021-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Florester Metalik qkb.pdf
Florester asamble.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560089-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Florester asamble (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Florester bilanc.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764653-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Florester asamble 20.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Florester Metalik qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862454-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Gjovana Sokolaj dhe ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gabigedial@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Nr.Pasurie 108/24, Zona Kadastrale 8517, Rruga Vath Turja;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Rruga e Fllakës, Autostrada Durrës-Tiranë, Km 5, Zona Kadastrale 3852, Godinë me nr. 
pasurie  298/40, Kati i dytë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB06C2D-3AEA-44BC-B391-2DAD679CF5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E63BDB-996C-4C89-9B3B-F5BDB707DB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BCFD12-45E4-40C4-8918-4A304E1FC5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9936908-6D7D-4E61-8252-EDF608ADB2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F9B389-5198-4029-9B74-28274F9D4487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EBC0A6-A2CF-4E04-98B9-B66BE94BF402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB985AC-AD9E-4B44-AC1C-D9C398421675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE780C2C-1565-4919-AE48-A87EC4C46E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC4E523-BE2D-40C4-B1A4-96AE457E9FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F440D2B7-CD6A-4B78-86B6-0ACCF80B6FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF2F5A1-D207-4881-A7BE-03AE167B1C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA3E957-2297-44DA-A474-E56630E354B4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovana Sokolaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/09/2016")            u be              ("01/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovana Sokolaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2021")            u be              ("31/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963518-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Florester qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Florester asamble.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152377-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
florester autorizim.pdf
Bilanc Florester Metalik_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
florester asamble.pdf

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325161-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeFlorester.pdf
AutorizimFlorester.pdf
BilancFloresterMetalik.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF52812-8C0B-4254-BB4E-C359985305F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFE582E-BD4D-4883-8A53-B757EA622D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9834FF-913B-4DB2-AB61-A269E24C66D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873CE46E-626A-4FCC-85BC-62F9C8B4D192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5275E2A5-E425-4721-BA5C-A4E3B9607799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06307B7-3217-4D31-A215-671197FFB794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4D5D35-EE3F-449B-9A91-E2B38AC8BF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980069CA-75EB-4420-8A30-39E7EE4C9AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E705620-5861-427A-81F3-3647DFD57314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18C4F9D-8A73-44E7-A0C3-3BFD1E503F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4A11D5-100F-48A4-8792-83D70926896C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C88FBE7-CE20-4334-BB32-04C57C16C9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F435C550-2170-46DD-A9F1-AAF566619FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAD1CF1-E3D2-465B-8CD6-6BA3094B11AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D08381C-9357-49E2-8149-98363E7C8F9C
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Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


